
 

 

UCHWAŁA NR XXX/379/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

z dnia 12 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 Nr 95, poz. 613 ze zm.), Rada Miejska 

w Szklarskiej Porębie uchwala, co następuje:  

§ 1. Opłatę targową pobiera się od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie 

mających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach – z wyjątkiem osób, które są 

podatnikami podatku od nieruchomości w związku z przedmiotami opodatkowania położonymi na 

targowiskach.  

§ 2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującą na terenie miasta Szklarska Poręba 

w wysokości 40,00 zł.  

§ 3. Nie podlega opłacie targowej działalność polegająca na ekspozycji towarów na terenie przyległym do 

lokalu użytkowego.  

§ 4. Obowiązek zapłaty opłaty targowej powstaje z chwilą przystąpienia do wykonywania sprzedaży.  

§ 5. Opłatę targową pobiera się niezależnie od należności przewidzianych w odrębnych przepisach za 

korzystanie z urządzeń targowych oraz usług świadczonych przez zarządcę targowiska i niezależnie od opłaty 

za zajęcie pasa drogowego lub innego terenu.  

§ 6. 1. Pobór opłaty targowej następuje w drodze inkasa.  

2. Do poboru opłaty targowej upoważnia się pracowników Urzędu Miejskiego Szklarskiej Poręby, 

zatrudnionych na stanowiskach strażników Straży Miejskiej.  

3. Wynagrodzenie inkasentów za pobór opłaty targowej mieści się w ramach wynagrodzenia ze stosunku 

pracy.  

§ 7. Dowodem uiszczenia opłaty targowej jest druk ścisłego zarachowania z kwitariusza przychodowego, 

ostemplowanego pieczęcią urzędową.  

§ 8. Zobowiązuje się inkasentów do rozliczania się z zainkasowanej opłaty targowej nie rzadziej niż dwa 

razy w tygodniu i do przekazywania jej na rachunek Urzędu Miejskiego.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby.  

§ 10. Z dniem 1 stycznia 2013 r. traci moc Uchwała Nr XVI/153/07 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie 

z dnia 28 listopada 2007 roku w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 4866



§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2013 r.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Szklarskiej 

Porębie  

 

 

Zbigniew Kubiela 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4866


		2012-12-13T13:30:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




